[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвёртый созыв

Пятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.03.2011г. № 41
       г. Троицк

Об утверждении Порядка о размере и условиях выплате ежемесячной денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений города Троицка
В соответствии со статьей 55 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 г.      № 3266-1 «Об образовании», Законом Челябинской области от 30 ноября 2004 № 322-ЗО «Об образовании в Челябинской области»

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Утвердить Порядок о размере и условиях выплаты ежемесячной денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений города Троицка» (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Троицкого городского Совета депутатов от 29.12.2004 года № 141 «Об установлении выплаты ежемесячной денежной компенсации педагогическим работникам для обеспечения книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями».

3. Рекомендовать финансовому управлению администрации города Троицка (Е.Н. Баландина) при формировании бюджета города на очередной финансовый год предусматривать расходы на выплату ежемесячной денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений города Троицка.

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В. Наренков) и по социальной политике (Д.Г. Крашенинников).

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

6. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

Глава города Троицка                                                                              В.А. Щекотов
_1190452272.bin